



## KIRŞEHİR TİCARET VE SANAYİ ODASI DIŞ TİCARET SEKTÖREL PAZAR ARAŞTIRMASI RAPORU

<b>RAPORUN KONUSU</b>	Dış Ticaret Seminerler Serisi
<b>RAPORUN AMACI</b>	Sektörel Pazar Araştırması
<b>RAPORUN İLETİLECEĞİ SÜREÇ YA DA SÜREÇLER</b>	Üst Yönetim
<b>RAPOR TARİHİ</b>	04.04.2022
<b>RAPORU HAZIRLAYAN</b>	Burcu Say

### RAPORUN GİRDİLERİ

- Üyelerimiz için yurtdışı pazar arayışı,
- Üyelerimizi yeni pazarlarla tanıştırmak,
- İhracatı artırmak .

### RAPORUN GÜNDEMİ

Dış Ticaret Seminerler Serisi kapsamında Manama Ticaret Müşaviri Güzin Bayar, Genel Sekreter Pınar Demir, odamız dış ticaret birimi çalışanları İpek Koçyiğit ve Burcu Say'ın katılımlarıyla gerçekleşen toplantıda Bahreyn'deki sektörel pazarlar üzerine görüşüldü.

### RAPOR ÖZETİ

Kırşehir Ticaret ve Sanayi Odası olarak dış ticaret üzerine gerçekleştirdiğimiz seminerler serisinin onuncu toplantısını 04.04.2022 tarihinde Manama Ticaret Müşaviri Güzin Bayar ile Bahreyn Pazarı üzerine gerçekleştirdik.

Bahreyn'deki sektörel potansiyeller üzerine gerçekleştirilen toplantıda Bayar, Bahreyn – Türkiye ilişkilerini ele aldı. İstikrarlı ilerleyen siyasi ilişkilerin ticari ilişkilerimize de olumlu yansıdığını vurguladı. Bayar, "Körfez ülkeleri arasında serbest dolaşım olduğu için Kuveyt'e giren bir ürün diğer ülkelerde de serbest dolaşabilmektedir. Bu durum da ihracatçı için Kuveyt üzerinden diğer ülkelere de açılması demektir." Dedi. Ayrıca gıda ürünlerinde "sıfır" tarife olması, Bahreyn'in uluslararası ticaretteki cazibesini artırmakta olduğu tespit edilmiştir. Ülkenin ithal ettiği ürünlerden tarım ürünlerinin, yenilenebilir enerji kaynaklarından güneş enerji panellerinin ve mobilya ürünlerinin üyelerimiz aracılığıyla karşılanabileceği konusunda hemfikir olduk. Konu ile ilgili üyelerimiz bilgilendirilerek, Bahreyn pazarına yönlendirilecektir. İlerleyen günlerde üyelerimizle birlikte tekrar toplantı yapılmasına karar verilmiştir.



## KIRŞEHİR TİCARET VE SANAYİ ODASI DIŐ TİCARET SEKTÖREL PAZAR ARAŐTIRMASI RAPORU

### RAPORU DESTEKLEYİCİ DİŐER DOKÜMANLAR (Varsa)

Ek.1.

